
甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

2023 年 G30 高速公路桥涵防洪影响分析及整改方案报告

编制项目竞争性磋商结果公告 
 

2023 年 6 月 19日，张掖公路事业发展中心高速公路养护所对

2023年 G30高速公路桥涵防洪影响分析及整改方案报告编制项目（项

目编号：GYS-JSFW01）进行了竞争性磋商，现将竞争性磋商采购活

动结果公告如下： 

经评审小组评审：甘肃省张掖市甘兰水利水电建筑设计院综合

评分第一，推荐为拟成交企业。 

成交金额：（小写）85000.00元，（大写）捌万伍仟元整。 

评审小组成员：王兴光、王 武、张国泉 

监督小组成员：周  兵、杨  萍 

 

如对以上竞争性磋商结果有异议，请在 2023年 6月 21日 18时

前与甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所联系。 

联系人：周先生      联系电话：13993610006 

 

 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所 

                         2023年 6 月 19日 


